



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЕВРЕЙСКОЙ АВТОНОМНОЙ ОБЛАСТИ  
**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

13.10.2022

№ 398-м

г. Биробиджан

О внесении изменений в государственную программу Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 25.10.2019 № 348-пп

Правительство Еврейской автономной области  
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в государственную программу Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы, утвержденную постановлением правительства Еврейской автономной области от 25.10.2019 № 348-пп «Об утверждении государственной программы Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы», следующие изменения:

1.1. В строке «Ресурсное обеспечение реализации государственной программы за счет средств областного бюджета» раздела 1 «Паспорт государственной программы Еврейской автономной области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы» числа «5 431 256,1», «907 667,0», заменить соответственно числами «5 357 010,4», «833 421,3».

1.2. В разделе 9 «Ресурсное обеспечение реализации программы»:  
 - в таблице 3 «Ресурсное обеспечение реализации программы за счет средств областного бюджета»:  
 строку:

«Государственная программа области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы	Всего				5431256,1	912527,3	918584,2	907667,0	817491,1	833054,7	1041931,8
	Финансовое управление правительства области			007							
	Департамент финансов правительства области			007	912527,3	912527,3	918584,2	907667,0	817491,1	833054,7	1041931,8»

заменить строкой:

«Государственная программа области «Управление государственными финансами Еврейской автономной области» на 2020 – 2025 годы	Всего				5357010,4	912527,3	918584,2	833421,3	817491,1	833054,7	1041931,8
	Финансовое управление правительства области			007							
	Департамент финансов правительства области			007	912527,3	912527,3	918584,2	833421,3	817491,1	833054,7	1041931,8»;

- пункт 2.1 раздела 2 «Подпрограмма «Управление государственным долгом Еврейской автономной области» изложить в следующей редакции:

«2.1. Обеспечение экономически обоснованного объема и структуры государственного долга												
2.1.1	Основное мероприятие: обеспечение своевременности и полноты исполнения ДОЛГОВЫХ обязательств области	Финансовое управление правительства области	007	1301	2920106502	197527,3	197527,3					
		Департамент финансов правительства области	007	1301	2920106502	797 983,1		203584,2	46 921,3	102491,1	118054,7	326931,8»;

- в таблице 4 «Структура финансирования программы по направлениям расходов»:

строки:

«Всего»							
Областной бюджет	5431256,1	912527,3	918584,2	907667,0	817491,1	833054,7	1041931,8»

заменить строками:

«Всего»							
Областной бюджет	5357010,4	912527,3	918584,2	833421,3	817491,1	833054,7	1041931,8»;

строки:

«Прочие расходы»							
Областной бюджет	5431256,1	912527,3	918584,2	907667,0	817491,1	833054,7	1041931,8»

заменить строками:

«Прочие расходы»							
Областной бюджет	5357010,4	912527,3	918584,2	833421,3	817491,1	833054,7	1041931,8».

1.3. В разделе 12 «Подпрограмма «Управление государственным долгом Еврейской автономной области»:

- в строке «Объемы бюджетных ассигнований подпрограммы» подраздела 1 «Паспорт подпрограммы «Управление государственным долгом Еврейской автономной области» числа «1 069 756,1», «121 167,0», заменить соответственно числами «995 510,4», «46 921,3»;

- в таблице 6 «Структура финансирования подпрограммы по направлениям расходов» подраздела 9 «Ресурсное обеспечение реализации подпрограммы»:

строки:

«Всего»							
Областной бюджет	1069756,1	197527,3	203584,2	121167,0	102491,1	118054,7	326931,8»

заменить строками:

«Всего»							
Областной бюджет	995510,4	197527,3	203584,2	46921,3	102491,1	118054,7	326931,8»;

строки:

«Прочие расходы»							
Областной бюджет	1069756,1	197527,3	203584,2	121167,0	102491,1	118054,7	326931,8»

заменить строками:

«Прочие расходы»							
Областной бюджет	995510,4	197527,3	203584,2	46921,3	102491,1	118054,7	326931,8».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Вице-губернатор области –  
первый заместитель председателя  
правительства области



Д.Ф. Братыненко